FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Consumo gas (G20)
Consumo gas (G30/31)
Quemadores / Mecheros
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

10/05/2024
www.fiamma.pt

PLANCHA DE ASAR A GAS EN ACERO PULIDO,
955X400 MM
GGP 15.10

Ref: 2.0.324.0003
Fiamma

Estructura en acero inox y grasera movil en acero inox.
Quemadores de alto rendimiento y con sistema simplificado de
cambio de inyectores.

Ignicién a través de mecheros independientes para cada
quemador.

Valvulas de gas con sistema de seguridad.

1020x510x305 mm
9.3 kW

0.99 m3/h

705 g/h

3/3

58.5 kg
600x1140x370 mm

62,5 kg
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